d’alimentation en eau potable, le traitement des eaux usées
et l’exécution des collecteurs des travaux de construction
et d’équipement de la cité universitaire de 4000 places à
Kabala conclu entre le Gouvernement de la République du
Mali et l’Entreprise ECONI pour un montant de cinq cent
soixante quatorze millions trois cent trente sept mille quatre
cent cinquante cinq (574.337.455) francs CFA TTC et un
délai d’exécution de quatorze (14) mois.

ARTICLE 2 : Le ministre de l’Economie et des Finances
et le ministre de l’Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent décret qui sera

[...]

et techniques, au contrôle et au suivi des travaux de
construction et d’équipement de la cité universitaire de
4000 places à Kabala conclu entre le Gouvernement de la
République du Mali et le Cabinet d’Architecture et
d’Urbanisme (CADAU) pour un montant de cinq cent dix
huit millions neuf cent trente quatre mille trois cent vingt
et un (518.934.321) francs CFA TTC et un délai d’exécution
de trente quatre (34) mois.

ARTICLE 2 : Le ministre de l’Economie et des Finances
et le ministre de l’Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent décret qui sera

[...]

par le Ministre des Finances est jointe en annexe au présent
arrêté dont elle fait partie intégrante.

ARTICLE 4 : La Société « A.I.D-SA » s’engage à :

- réaliser, dans un délai de trois (03) ans à compter de la
date de signature du présent arrêté, le programme
d’investissement évalué à deux milliards quatre cent
cinquante millions vingt cinq mille (2 450 025 000) Francs
CFA.

Toutefois il peut être accordé à la Société «A.I.D-SA »,
une seule prorogation de deux (2) ans à l’expiration de ce
délai après une justification d’un début de réalisation du
projet :